2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                  ПЕЧЕНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.12.2024                                № 44
О внесении изменений в Перечень муниципального имущества муниципального образования Печенковское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением  Администрации Печенковского сельского поселения от 10.04.2017 №10а (в редакции постановления от 16.09.2019 №43, от  06.04.2021  № 16 от 23.09.2022         № 52, от 08.07.2024 №25)
В связи заключением договора аренды земельного участка №01 от 01.07.2024, №2 от 10.10.2024  и соглашения о расторжении договора аренды земельного участка от 02.06.2022№2,   Администрация Печенковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Приложение  «Перечень муниципального имущества муниципального образования Печенковское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» утвержденное постановлением  Администрации Печенковского сельского поселения от 10.04.2017 №10а   «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования Печенковское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предприниматель» (в редакции постановления от 16.09.2019 №43, от  06.04.2021  № 16, от 23.09.2022         № 52,от 08.07.2024 №25) изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Печенковское сельское поселение и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов и размещению на официальном сайте муниципального образования Печенковское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Печенковское сельское поселение                                                              Р.Н. Свисто
                                                                                                 Приложение

     к постановлению Администрации

Печенковского  сельского  поселения

                                                                                                         от  16.12.2024  №44
                                                                                                  «Приложение

     к постановлению Администрации

Печенковского  сельского  поселения

                                                                                                        от 10.04.2017 №10а (в редакции
                                                                                                         постановления  Администрации

                                                                                             Печенковского   сельского поселения

                                                                                            от16.09.2019  № 43,от 06.04.2021№1,6 от

    23.09.2022 № 52, от 08.07.2024 №25  )
Перечень

муниципального имущества муниципального образования Печенковское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц
 (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Реестровый номер
	Адрес

(местонахождение)
	Вид объекта недвижимости
	Пло

щадь (кв.м.)
	Сведения об имущественных правах субъектов малого и среднего предпринимательства

	Наименова

ние арендатора с указанием огранизационно-правовой формы
	Дата заключения договора
	Срок дейст

вия договора

	1
	-
	Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п., д. Патики Плосковские, ул. Озерная, д.6
	Здание клуба
	352,9
	-
	-
	-

	2
	-

	Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п., д. Чепли, ул. Озерная, д.24
	здание администрации
	12,9
	-
	-
	-

	3

	Российская Федерация Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п., кадастровый номер 67:01:0030102:1067
	Земельный участок
	609178+/-4046
	ООО «КОЛОС»
	10.10.2024
	20лет

	4

	Российская Федерация Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п., кадастровый номер 67:01:0030102:1068
	Земельный участок
	1124524+/-5998
	ИП КФА Исхаков
	01.07.2024
	5лет

	5

	Российская Федерация Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п., кадастровый номер 67:01:0030102:1069
	Земельный участок
	430802+/-3401
	ООО «КОЛОС»
	10.10.2024
	20лет

	6

	Российская Федерация Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п., кадастровый номер 67:01:0030102:1070
	Земельный участок
	707071+/-4390
	ООО «КОЛОС»
	10.10.2024
	20лет

	7

	Российская Федерация Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п., кадастровый номер 67:01:0030102:1071
	Земельный участок
	256425+/-2886
	ООО «КОЛОС»
	10.10.2024
	20лет

	8

	Российская Федерация Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п., кадастровый номер 67:01:0030102:946
	Земельный участок
	300450+/-2750
	ООО «КОЛОС»
	10.10.2024
	20лет

	9

	Российская Федерация Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п., кадастровый номер 67:01:0030102:947
	Земельный участок
	237060+/-2437
	ООО «КОЛОС»
	10.10.2024
	20лет

	10

	Российская Федерация Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п., кадастровый номер 67:01:0030102:948
	Земельный участок
	54834+/-1171
	ООО «КОЛОС»
	10.10.2024
	20лет

	11

	Российская Федерация Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п., кадастровый номер 67:01:0030102:949
	Земельный участок
	59590+/-1233
	ООО «КОЛОС»
	10.10.2024
	20лет

	12

	Российская Федерация Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п., кадастровый номер 67:01:0030102:950
	Земельный участок
	75420+/-1475
	ООО «КОЛОС»
	10.10.2024
	20лет

	13

	Российская Федерация Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п., кадастровый номер 67:01:0030102:951
	Земельный участок
	83816+/-1710
	ООО «КОЛОС»
	10.10.2024
	20лет

	14

	Российская Федерация Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п., кадастровый номер 67:01:0030102:952
	Земельный участок
	106170+/-1646
	ООО «КОЛОС»
	10.10.2024
	20лет

	15

	Российская Федерация Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п., кадастровый номер 67:01:0030102:953
	Земельный участок
	97080+/-1633
	ООО «КОЛОС»
	10.10.2024
	20лет

	16

	Российская Федерация Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п., кадастровый номер 67:01:0030102:954
	Земельный участок
	504380+/-3562
	ООО «КОЛОС»
	10.10.2024
	20лет

	17

	Российская Федерация Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п., кадастровый номер 67:01:0030102:955
	Земельный участок
	211140+/-2339
	ООО «КОЛОС»
	10.10.2024
	20лет

	18

	Российская Федерация Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п., кадастровый номер 67:01:0030102:956
	Земельный участок
	1168060+/-5534
	ООО «КОЛОС»
	10.10.2024
	20лет

	19

	Российская Федерация Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п., кадастровый номер 67:01:0000000:427
	Земельный участок
	568860+/-8496
	ООО «КОЛОС»
	10.10.2024
	20лет

	20

	Российская Федерация Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п., кадастровый номер 67:01:0030102:1084
	Земельный участок
	710071+/-7373
	ООО «КОЛОС»
	10.10.2024
	20лет

	21

	Российская Федерация Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п., кадастровый номер 67:01:0030102:1085
	Земельный участок
	1304813+/-9995
	ООО «КОЛОС»
	10.10.2024
	20лет

	22

	Российская Федерация Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п., кадастровый номер 67:01:0030102:1086
	Земельный участок
	935401+/-8463
	ООО «КОЛОС»
	10.10.2024
	20лет

	23

	Российская Федерация Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п., кадастровый номер 67:01:0030102:1087
	Земельный участок
	176590+/-4689
	ООО «КОЛОС»
	10.10.2024
	20лет

	24

	Российская Федерация Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п., кадастровый номер 67:01:0030103:986
	Земельный участок
	91538+/-2647
	ООО «КОЛОС»
	10.10.2024
	20лет

	25

	Российская Федерация Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п., кадастровый номер 67:01:0030103:987
	Земельный участок
	175107+/-3662
	ООО «КОЛОС»
	10.10.2024
	20лет

	26

	Российская Федерация Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п., кадастровый номер 67:01:0030103:988
	Земельный участок
	361620+/-5262
	ООО «КОЛОС»
	10.10.2024
	20лет

	27

	Российская Федерация Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п., кадастровый номер 67:01:0000000:428
	Земельный участок
	2066000+/-75158
	ООО «КОЛОС»
	10.10.2024
	20лет

	28

	Российская Федерация Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п., кадастровый номер 67:01:0000000:429
	Земельный участок
	2672000+/-77487
	ООО «КОЛОС»
	10.10.2024
	20лет

»